
И З В Е С Т У В А Њ Е  

ЗА ПОДИГАЊЕ НА РЕШЕНИЈА ЗА СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ  

(АПРИЛСКА  сесија 202 6 година)  

 

 

 

Се известуваат кандидатите кои успешно го положија испитот 

за судски преведувачи во април ската   испитна сесија 202 6 година, 

дека решенијата се готови и истите може да се  подигнат секој 

работен ден почнувајќи од 15.05.202 6 година ( петок ) - од 8. 30 часот до 

15.30 часот, во МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА  (ул. Димитрие 

Чуповски   бр. 9 –  црвената зграда до Центар бар) на првиот кат ( втора  

канцеларија лево) .  

 

Решенијата не може  да се подигаат за време на паузата од 12.00 

–  12.30 часот.  

 

Решенијата не мора да се подигнат лично. Може да ги подигне 

и некој друг во ваше име.  

 

 

 

Со почит,  

 

ЗАМЕНИК СЕКРЕТАР НА КОМИСИЈАТА,  

Марија Стојковска  

  

 


